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Wllecrnådigfie Tillffånd,
PER

Ne —
o får undertectnad åran underråtta den refp. Publiken, Det jag — -

alla SdEnedagar från H. 10 t. m. nn e6o t- famt Söndagarne från fl; 4 till 8 € m.,
: .

mnar mwifa: ,

den frörfra fållfamhet i Naturen, fom i mannaminne ännu ie blifwit (Öd i Europa, nanligen:

€n fior Iefvande få Tallad Konungs- eller VWildarnes
å SFavoa Mfauda-Orm, Fr

fom år 18 oM en half fot lång oc 2 fot fjock och Hivilfen af en Hivar fill oc med barn måd lÄtt Hand Fan dfiwerfirykass svidare
En fror tefwande Sföldpadda, en mindre Sköldvadda med 3 Iefwande ungar:

—
famt en uppftoppad Krofodill.

- AÄfiven wvifas$s Skinnet af en 24 fot läng Orm, E0 |

fom under refan ifrån Nya Holland fill London å Fartyget uppflukat en Hel Oet, hivarefter Tifwål Hornen, genom Fartygets Håftiga
fFafning, inifrån uttrångt; derom i alla Tidningar redan blifivit omförmånt.

—

Defa föremål åro uti de flefte Hufivudftåder Wwifade oc hafiwva med frörfta bemdran blifmit upptagne, fifom i London,
Hamburg, Hannorver, eivect, Leipsig famt Potsdam, hivareft jag hade lydan att mwifa d:famma för Hans Majeftåt Konungen af
YWreusfen och att blifiva hugnad med Allernådigfte bifalls åfsven i Berlin upptogog de med bifall; Fag fmidrar mig med Hoppet
om Iytan af ett talrift beföf åfroen hår i GStaden. ;

Konungss eller Afguda-Ormen är den frörfta fom man Fånner; fullwupen år den So fot läng oc tjofare än en man om

liftvct.  Def Hemmift år Fndien famt Oceanens od Syd-Amerifag Har  UfgudazOrm Fallas den derföre, att många Indianare
— dyrfa denfamma liffom en Guddom. Den fan ihjältrycda det frartafte Lejon, Ore oc Tiger. A def h:mort är den nyttig deriges

nom, att den utrofar myden ohyra, fåfom Sråshoppor, Grodor, Ormödlor m. m. Demär c förgiftig och def Fött fan åtas.
Den nu hår mwifes, år den frörfta fom i Europa blifmit fedd, och fall fullfomligen titfredsftålla Naturforffaren oc Hivarje annan,

fom ej är i tfillfålle att uti fitt fådernesland fe fådane djur. TJill fårgen lifnar Dden SGäddan, Har Fjåll och är tednad med gula
flädar.  Den fråter Iefwande diur, fåfom Får, Kaniner, Unfor, Gås m. m. SHSuftvondfaklisen äår att beundras, att denfamma ef:
ter 2 årg förlopp för förfta gången éter började att fråta i Elberfld den 25 Maji 1823, Då den uppflufade 10 ftora Iefwvande
Kaniner. Derå hade åffidarne ett frore ndje, emedan man ännu ife fdt en fådan Orm tråta. Af detta nöje torde Innemwånar.
ne uti denne Stad åftvenledes funna blifiva delaftige, emedan Ormen under fre månaders tid cj fråkit någonting, och nu alla fån-
netedten fill fråtiyftnad fig mwifa. - Fc

3 fall någon Har att förfålja någre mårfivärdiga djur af Ddetfa Lard smware g0d oc anmäle det Hos undertecenad.
;

H. Hilb

Sfädeplatfen är uti Hufet IN:o 1 mid Hörnet af Stads-Smådjegatan oc Storfyrfobrinken, 2 tr. upp.
Prifet år för förfta Platfen 40 F. och för den andra 246 Banko,.

Om någon af refy. Herrffaper dnffar att hemmå i fitt Logis befe denna mäårfivårdiga Orm,
fan fådant erhållag mot-fårffild betalning.

SKlofan 4 I)tbar)e eft, midd. badar Ormen, Hivarwid denfamma fMingras omfring halfen på en farl,


